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Mason İhsan Tehmen, İzmir ‘de Karşıyaka locasında konferans vermiş. Konusu masonların çok 
kuıllandığı Kendini Bil. Mason İhsan Tehmen de kendisini, hatta haddini bilse keşke. 
 

 
 
 
Mason İhsan Tehmen, Facebook da Kasım 2016'da, Türkiye de belli bir seçmen grubuna cinsel içerikli 
bir biçimde hakaret eden bir paylaşımda bulundu. Hesabında paylaşımın altına yorum yaptım, 
yorumumu hemen sildi.  
 
14 Kasım 2016 'da Facebook da duvarımda şöyle yazdım; 
 

"İhsan Tehmen Bey. 

Milyonlarca vatandaşımızı çok çirkin bir biçimde aşağılamanızı kabul edilemez buluyorum. 

Yazdıklarınız tarihsel ve toplumsal düzlemde vahim bilgi hataları ile malul olduğu gibi özün de 

saldırgan cinsel sokak küfrünü sizden duymak beni şoke etti... 

Topluma tepeden bakan, topluma yabancılaşmış "aydın" tavrı bu. ABD'ye ülkeyi ilk satan 

muhtemelen sizin de desteklediğiniz İnönü'dür. Marshall anlaşmasını kim imzaladı ve neler içeriyor 

baktınız mı? 

Menderes'in ABD elçisini makamından kovduğunu biliyor musunuz? 1960 darbesinin tüm darbeler 

gibi ABD tarafından yaptırıldığını ve Menderesin neden öldürüldüğünü de... 

Gene muhtemelen sizin de oy verdiğiniz Ecevit'in iki üniversiteden akademik başarısızlık nedeni ile 

atıldıktan sonra, Rahşan'ın hangi şirkette çalışmaya başlaması ile yolunun nasıl yapıldığına da bir 

bakın isterseniz. 
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Kılıçdaroğlu'nun tam seçim öncesi ABD büyükelçisinin emri ile onun ayağına nasıl koşarak ve 

yanına kimseyi almadan gittiğini duymadınız korkarım. 

Ecevit ve Baykal İkilisi eli ile İstanbul ve Ankara belediyeleri, o dönemde toplam sosyal demokrat 

oylar çoğunluktayken, nasıl teslim edildi? Ekmelettin sizce nasıl aday gösterildi. İstanbul Songül'e 

nasıl teslim edildi? 

Türkiye'ye bir ihanet varsa, öncelikle Batıcı Tanzimat kafasındaki aydınlardan gelmiştir, 

gelmektedir. Kendi ulusuna, toplumunun önemli bir kesimine bu kadar mesnetsiz, haksız ve cinsel 

bir hakareti asla hoş göremem... 

Bu sözlerinizden ötürü sizi kınıyorum..." 

 

İhsan Tehmen 'in söz konusu yazısını buraya alıyorum:  

"Bu milletin hem dar gelirli olup heml 950'den beri gericilere 

oy vermesi, tek bir cümleyle anlatılabilir; 

‘Eşek d üzül düğü çayıra gider.’ Ülkemizin sağcı İslamcıları. 

Yeşil Amerikancı Adnan Menderes' in Cezayir Kurtuluş 

Savaşı'nda sömürgeci Haç ı Fransa'yı desteklediklerini 

bilmezler...  

Fernando Pessoa'nın dediği gibi: 'Mutsuzluğunun farkında 

olmayan bunca insanın mutluluğu beni ürpertiyor.' 

 

Türk sağı 60 yıldır ezan, bayrak, millet. Kuran ecdat narkozuyla ülke yönetiyor. Misafirlikte sifonu 

birkaç kez çekmene rağmen gitmeyen 'kaka' gibiler. Memleketi Medrano sirkine çevirdiler..." 

 

İhsan Tehmen beni engelledi hemen.  

Bir süre sonra da bu paylaşımı sildi. Facebook ve benim veri tabanımda kayıtlı. 
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Facebook çıktısını aşağıda paylaşıyorum: 
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Bu paylaşımın ilk yayınlandığı siteye erişim, 19.04.2017'de Mahkemeye Kararı ile engellenmiş. 

İhsan Tehmen, tipik komprador aydın tavrı, topluma tepeden bakan, kendisi gibi düşünmeyenleri 
aşağılayan; dahası en ilkelinden, saldırgan ve cinsel takıntılı bir küfürle, toplumun bir kesimine 
rahatlıkla sövme hakkını kendinde bulabiliyor.  

Yazıklar olsun! 

İhsan Tehmen kıdemli ve eski bir mason.  

Yani masonların övündükleri mason eğitiminden fazlası ile yararlanmış, mason ahlâkını özümsemiş bir 
mason. 

Batı cephesinde yeni bir şey yok; bir mason, ilkel ve erkek egemen eşcinsellik ile yüklü, kendi 
toplumunu aşağılayan komprador aydıncık tavrını sürdürüyor. 


